הוקרא לו במעמד בית המשפט, כאשר המבקש הציג את כתב האישום בעצמו, היה מודע

היטב לטיב הסדר הטיעון וטען ביסודיות בעניין לפני בית משפט השלום.

שאלת היעדר ייצוג בשלב הטיעונים לעונש, אף היא אינה חורגת מעניינו הפרטי

של המבקש – שהרי, בנסיבות העניין, הייצוג הופסק ברשות בית המשפט, בהתאם לסעיף

17 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, בעקבות עתירותיו של

המבקש לעשות כן. כפי שקבע בית משפט קמא "לא היו כל תועלת או צורך בכפיית מינוי

סניגור נוסף ושלישי במספר. משעמד [המבקש – ח.כ.] על רצונו לייצג את עצמו, בדין

התיר זאת בית המשפט קמא", לפיכך, אין לקבל כעת את ניסיונו של המבקש להיבנות